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با گذشت بیش از سه سال از آغاز عملیات اجرایی شهربازی 
گرگان و وعده های چندین باره مدیران برای بهره برداری فاز 
نخست اما شهروندان همچنان شاهد به تأخیر افتادن زمان 

افتتاح این پروژه هستند.
به گزارش مهر، مدیریت شهری گرگان طی چند سال اخیر 
تلاش کرد تا با سرمایه گذاری در بخش های مختلف به 
دغدغه نبود درآمد پایدار در شهر پایان دهد؛ چندین پروژه 
مانند تله کابین، رستوران هواپیما، مجتمع گردشگری، 
شهربازی مدرن، بالن و غیره در مناطق مختلف گرگان 
تعریف شد تا با سرمایه گذاری در این حوزه ها زمینه 
درآمدزایی و توسعه شهر را فراهم کند.اما رویه مدیریت 
شهری و البته عملکرد اعضای دوره چهارم و پنجم بیان گر 
آن است که روند کلنگ زنی ها ناتمام در شهر گرگان پایانی 
ندارد.یکی از این طرح ها که البته وارد فاز اجرایی هم شده 
شهربازی مدرن واقع در هزارپیچ است، این پروژه که در فاز 
یک درجا می زند ابتدا قرار بود که در سال ۹۹ افتتاح شود 
اما در ادامه با تغییر مدیریت شهری، وعده بهره برداری به 

پایان سال ۱۴۰۰ رسید.
در ابتدای تصدی مسئولیت شهردار فعلی هم وعده اتمام 
فاز نخست پروژه تا پایان سال جاری داده شد اما سخنان 
آنها حاکی از آن است که شهربازی در سال ۱۴۰۳ به 
بهره برداری خواهد رسید.صحبت با مردم نشان می دهد 
که خلف وعده مدیریت شهری در پیگیری و اتمام پروژه ها 
برای شهروندان امر تکراری شده و تا هنگامی که پروژه ای 
به بهره برداری نرسد، آن ها به سخنان و وعده های اعضای 
شورای شهر توجه نمی کنند.به طور حتم تأخیر در اجرای 
پروژه ها علاوه بر اینکه سبب تحمیل هزینه های مالی و البته 
گران تر شدن روند اجرایی پروژه ها می شود، اعتماد عمومی 

مردم به مجموعه شهرداری را هم کاهش خواهد داد.
رئیس شورای اسلامی شهر گرگان در این خصوص به 
خبرنگار مهر گفت: پروژه شهربازی گرگان متوقف نشده و 
فعال است و هم اکنون سالن سرپوشیده آن به اتمام رسیده 
و به زودی افتتاح خواهد شد.ناصر گرزین افزود: هفته آینده 
دو سرمایه گذار به گرگان آمده تا در زمینه تجهیز سوله 

سرپوشیده و چرخ و فلک صحبت های اولیه را انجام دهند و 
فراخوان سرمایه گذاری آن هم بزودی اعلام خواهد شد.طبق 
گفته وی کل پروژه شهربازی بخش به بخش انجام شده و 

بعد از اتمام هر فاز وارد مرحله جدیدی خواهد شد.
گرزین با بیان اینکه تراس بندی سایت شهربازی به طور 
کامل اجرایی نشده و مرحله به مرحله پیش می رود، افزود: 
قرارگاه خاتم الانبیا )پیمانکار پروژه( ۹۰ میلیارد تومان از 
شهرداری مطالبه دارد که آن را با تهاتر پرداخت خواهیم 
کرد.وی در مورد معارضات شهربازی گرگان هم گفت که 
این مسئله از طریق دادگاه در حال پیگیری است.رئیس 
شورای اسلامی شهر گرگان اضافه کرد: سورتمه هم بخشی 
از شهربازی است که در هفته جاری از گمرک ترخیص و 
به سمت گرگان حمل می شود و با تکمیل زیرساخت ها در 

محل خود نصب خواهد شد.
دیگر عضو شورای اسلامی شهر گرگان هم در این خصوص 
به خبرنگار مهر گفت: شهربازی از شهریور ۱۳۹۹ وارد فاز 

اجرایی شده و مرحله تراس بندی طبق قرارداد ۱۸ ماهه 
به قرارگاه خاتم واگذار شد و بر این اساس باید اسفند 
۱۴۰۰ به اتمام می رسید.حجت مقسم افزود: در طول دوره 
مدیریت شهردار سابق گرگان تلاشی برای اتمام پروژه ها 
نبود و همواره شعارگونه صحبت می شد و اجرای پروژه ها 
نمایشی بود لذا مراحل اجرایی شهربازی هم مطلوب به 
پیش نرفت.وی توضیح داد: همزمان با فاز اول، بخش هایی 
از شهربازی هم آغاز به کار کرد و سورتمه و سالن سرپوشیده 
وارد مرحله اجرایی شد.مقسم اضافه کرد: طبق زمان بندی 
که شهردار جدید ارائه داده در انتهای خردادماه سورتمه و 

عملیات ساخت سوله به اتمام خواهد رسید.
وی بیان کرد: سوله ۶ هزار متری بوده و در نوع خود 
بی نظیر است و به دنبال جذب اسپانسر برای تجهیز آن 
هستیم که مذاکره با دو سرمایه گذار آغاز شده و به زودی 
مذاکرات نهایی با آنها انجام خواهد شد.مقسم اضافه کرد: 
شهردار جدید دو ماه است که مستقر شده و دو ماه هم 

سرپرست بود، وی برنامه های خود را در ۶ محور ارائه کرد 
و رویکرد شهر از عمرانی و خدماتی به فرهنگی و اجتماعی 
تغییر کرده است.وی گفت: البته اتمام پروژه های قبلی هم 
در دستور کار بوده که یکی از مهم ترین آنها بازگشایی معابر 
از جمله طبیعت، تکمیل بازار موزه هفت شهر و غیره است.
شهردار گرگان هم در خصوص شهربازی مدرن این شهر 
گفت: پروژه شهربازی مدرن در حال حاضر با چند معضل 
اجتماعی روبه رو است، جابجایی دامداری در قسمت 
شمالی شهربازی یکی از معضلات است که در نشست با 
دستور استاندار گلستان مقرر شد، رفع این معضل از طریق 
دادگستری استان تسریع شود.سیدمحمدرضا سیدالنگی 
ادامه داد: طبق برنامه ریزی در این جلسه مقرر شد، تیر برق 
داخل محوطه پروژه شهربازی، با همکاری مدیرعامل اداره 
برق استان ظرف مدت یک ماه آینده جابجا شود.وی بیان 
کرد: در راستای تسریع در روند تهاتر املاک، استانداری 
همکاری لازم را خواهد داشت تا پروژه سورتمه در هفته 

دولت سال آینده به بهره برداری برسد.
معاون زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان 
هم گفت: پروژه شهربازی با بیش از ۶۲ درصد پیشرفت 
فیزیکی در حال انجام است که امیدواریم فاز یک و دو آن 
شامل سورتمه و سالن سرپوشیده با توجه به مذاکرات انجام 
شده با سرمایه گذار تا ۶ ماهه آینده، قابلیت بهره برداری 
برای شهروندان گرگانی را داشته باشد.مقداد صادقیان 
عنوان کرد: حل و فصل معارضان ملکی جنوبی و همچنین 
مشکل معارض برق و جابجایی مسیر انتقال شبکه برق که 
از وسط شهربازی رد می شود در جلسه با استاندار تعیین 

تکلیف شد.
به گزارش خبرنگار مهر، شهروندان گرگان در چند سال 
اخیر طرح و پروژه چشمگیر و بزرگی را در گرگان تجربه 
 نکرده و در این مدت بیشتر از عمل، شعار و وعده شنیده اند؛
 با توجه به اختصاص بودجه دو هزار میلیارد تومانی 
شهرداری گرگان انتظار می رود تا روند تکمیل پروژه های 
عمرانی و گردشگری نیمه تمام شهر، شتاب بیشتری به 

خود بگیرد.

مدیران در حل معمای افتتاح ناتوان هستند

کلاف هزارپیچ شهربازی گرگان
کرونا در کمین آذربایجان شرقی

مدیر گروه پیشگیری از بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: 
باتوجه به تداوم چرخش ویروس کرونا در کشور، پیش بینی می شود از بهمن 

ماه موارد ابتلا در آذربایجان شرقی نیز افزایش یابد.
سیمین خیاط زاده در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص وضعیت موج هشتم 
ویروس کرونا در آذربایجان شرقی، اظهار کرد: سویه جدید ویروس کرونا 
اکنون در کل دنیا در حال چرخش بوده و وارد ایران نیز شده است که از زیر 

سویه های امُیکرون است و انتظار داریم رفتاری چون امُیکرون داشته باشد.
وی ادامه داد: اخباری در فضاهای مجازی منتشر شد که مواردی از سویه 
جدید کرونا در آذربایجان شرقی مشاهده شده است، اما افرادی که در 
سویه های جدید به کرونا مبتلا می شوند را از تمامی استان ها نمونه برداری 
کرده و با تشخیص مثبت بودن ابتلاء به تهران می فرستیم تا ساب سویه 
اعلام شود؛ در طی روزهای اخیر باتوجه به افزایش موارد ابتلاء، تعدادی هم 
در استان ما دیده شد که نمونه ها را به تهران فرستاده ایم تا تشخیص دهند 

سویه جدید است یا نه، اما هنوز تأیید نشده است.
وی افزود: چه زیر سویه های جدید چه در کرونای قبلی، در هر حالت راه های 
پیشگیری و انتقال یکسان است؛ بنابراین به دنبال آن نباشیم که سویه جدید 
است یا همان قبلی؛ مهم این است که بیمار نشویم اینکه بگوییم کرونا نیست 

و سرماخوردگی است، خودمان را فریب داده ایم.
خیاط زاده خاطرنشان کرد: از همان روزهای آغازین شیوع ویروس کرونا 
اعلام کردیم تا زمانی که پاندمی کرونا تمام نشده، تمام افرادی که علائم 

سرماخوردگی دارند، به حساب کرونا بگذارند.
وی با بیان اینکه باید نکات ایمنی رعایت شود تا از شیوع و انتقال ویروس 
پیشگیری شود، در رابطه با علائم سویه جدید نیز گفت: گلودرد، عطسه، 
سرفه، اشک ریزش، آبریزش بینی، خستگی، بدن درد و حتی درگیری 
ریوی که منجر به بستری و مراقبت ویژه شود به ویژه در افرادی که بیماری 
زمینه ای داشته یا مسن هستند، از علائم ویروس کرونا است و ضروری است 
افراد در صورت مشاهده هرگونه علائم، چهار الی پنج روز در خانه استراحت 

کرده و مایعات بنوشند و برای بدن درد نیز از مسکن استفاده کنند.
وی همچنین متذکر شد: افراد واکسیناسیون خود را تکمیل کنند چراکه 
وضعیت تثبیت ویروس کرونا بعد از عید نوروز منوط به همراهی و همکاری 
مردم بود که توانستیم درصد پوشش واکسیناسیون را در دز اول و دوم 
به ۹۰ درصد و در دز سوم به حدود ۵۴ درصد برسانیم اما به دلیل اینکه 
وضعیت کرونا نسبتاً ثابت شده و تعداد موارد بالا نبود، مردم از دز چهارم 

استقبال نکردند.
مدیر گروه پیشگیری از بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز با 
اشاره به کم بودن آمار تزریق دز چهارم واکسن در استان، اضافه کرد: در 
گروه سنی بالای ۱۲ سال، دز اول واکسن کرونا برای ۸۹ درصد جمعیت و 
دز دوم ۸۴.۵ درصد تزریق شده است همچنین دز سوم در گروه سنی بالای 
۱۸ سال، ۵۳ درصد و دز چهارم نیز ۳.۵ درصد در استان ما تزریق شده است.

وی یادآور شد: در طی روزهای اخیر در استان ما موارد ابتلای چندان زیادی 
را نداشته و همچنان موج هشتم شروع نشده است چراکه همواره استان های 
غربی بعد از استان های جنوبی و مرکزی وارد موج می شوند، پس بهترین 

فرصت تزریق دز چهارم واکسن است.
وی ادامه داد: احتمال اینکه زیر سویه جدید از امُیکرون بوده و علائم شدیدی 
نداشته باشد، بسیار است البته صرفاً حدس و گمان است که شدید نبوده و 
موج وخیمی نداشته باشیم اما دلیلی بر رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی 

نیست.
خیاط زاده تاکید کرد: واکسن به اندازه کافی موجود است، اکنون واکسن های 
اسپایکوژن، برکت، برکت پلاس، سینوفارم و نورا را داریم که تزریق 
واکسن های نو ترکیب را توصیه می کنیم؛ نورا و اسپایکوژن نو ترکیب بوده 
و سینوفارم هم برای افراد زیر ۱۸ سال و مادران باردار استفاده می شود.
وی در پایان افزود: با عنایت به آغاز موج هشتم در کشور و دیگر استان ها، 
پیش بینی می شود هفته  اول و دوم بهمن ماه این موج وارد آذربایجان شرقی 
شده و موارد ابتلاء افزایش یابد که اکنون که در نیمه  دی ماه هستیم، توصیه 

می شود برای جلوگیری از درگیری بیشتر، واکسن تزریق شود.

خبر

از میان ۱۴ نیروگاهی که در کشور سوخت مازوت مصرف می کنند، نام نیروگاه 
شهید منتظری اصفهان نیز به چشم می خورد. با اختصاص تنها نیمی از 
ظرفیت نیروگاه شهید منتظری به سوخت مازوت، روزانه بیش از ۲۷۰ تن گاز 
سمی دی اکسیدگوگرد SO۲، در هوای شهر تولید می شود. به عبارتی، تولید 
دی اکسیدگوگرد در هوای شهر، تنها یکی از بی شمار آثار زیانبار مصرف این 
سوخت است.بنا بر اعلام اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان، امروز، 
۱۷ دی ماه، باوجود بارش باران در دو روز اخیر، شاخص کیفی هوای اصفهان در 
دهمین روز متوالی خود در وضعیت قرمز و ناسالم برای گروه های حساس اعلام 
شده است.  روز گذشته، داریوش گل علیزاده، سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر 
اقلیم سازمان حفاظت محیط  زیست، در رابطه با مازوت سوزی نیروگاه های کشور 
اعلام کرد: از میان ۱۶ نیروگاه بخاری در کشور، ۱۴ نیروگاه از جمله نیروگاه 
طوس در مشهد، مفتح در همدان، سهند بناب در تبریز، ایرانشهر در سیستان و 
بلوچستان، شهید منتظری در اصفهان، شهید منتظر قائم در البرز، شهید رجایی 
در قزوین و بندرعباس مازوت سوزی دارند.  گل علیزاده در واکنش به نامه منتشر 
شده که محیط زیست از مازوت سوزی بیش از چهار نیروگاه خبر داشته اما آن 
را تکذیب کرده است، اظهار کرد: ما هیچ وقت مازوت سوزی در کشور را تکذیب 

نکردیم. 
تنها مازوت سوزی در تهران را تکذیب می کنیم، چراکه واقعاً چنین چیزی وجود 
ندارد.با اعلام این خبر از سوی سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان 
حفاظت محیط  زیست، شک تمام شهروندان اصفهانی در رابطه با مازوت سوزی 
در نیروگاه های اصفهان از جمله نیروگاه شهید منتظری برطرف و به یقین تبدیل 
شد. اگرچه اعلام چنین خبری، ساده به نظر می رسد، اما اثرات زیانبار مازوت و 

تاثیر آن بر سلامتی شهروندان مسئله ساده ای نیست.  
در سال گذشته، کمیته مدیریت کیفیت هوای کنسرسیوم مراکز علمی- پژوهشی 
استان اصفهان در حوزه محیط زیست به مازوت سوزی نیروگاه ها در قالب نامه ای 
به استاندار اصفهان واکنش نشان داده بودند و در بخشی از این نامه، اعضای این 
کمیته که متشکل از  ۱۰ متخصص علمی در حوزه هوا هستند، نوشته بودند: 

»اگر تنها نیمی از ظرفیت نیروگاه )نیروگاهی مانند نیروگاه شهید منتظری( 
 ۴ ،SO۲ به مازوت اختصاص یابد، روزانه بیش از ۲۷۰ تن دی اکسیدگوگرد
تن ذرات معلق )PM( خطرناک زیر ۲.۵ میکرون و ۲۲ تن اکسید نیتروژن

NO۲به آلاینده های قبلی اصفهان افزوده خواهد شد، که میزان این آلودگی 
ده ها برابر بیشتر از تمام خودروهای کلانشهر اصفهان است.« در پژوهش های ملی 
و بین المللی بسیاری از جمله پژوهشی که توسط سازمان محیط زیست کشور 
انجام شده است، دی اکسیدگوگردSO۲،در نتیجه مصرف برخی از سوخت ها از 
جمله مازوت به عنوان یک ترکیب شیمیایی پرخطر برای سلامتی انسان ها و 
محیط زیست معرفی شده است. دی اکسیدگوگرد SO۲گازی سمی، غیر قابل 
 ۱ ppm ۰.۳ تا ppm اشتعال، غیر قابل انفجار و بی رنگ است که در غلظت های
در هوا ایجاد مزه می کند و در غلظت های بالای ppm ۳  این گاز دارای بوی تند 
است. همچنین بر اساس مطالعات، می توان گفت که SO۲ به طور متوسط بین 

۲ تا ۴ روز در هوا باقی می ماند.
در واقع، بیش از ۸۰ درصد اکسیدهای گوگرد به دست بشر و در جریان احتراق 
سوخت های فسیلی از منابع ثابت آلوده کننده تولید می شود و در ترکیب با مواد 
معلق و رطوبت، زیانبارترین اثرات مرتبط با آلودگی هوای اتمسفری را ایجاد 
می کنند.تقریباً تمامی سوخت های فسیلی، دارای گوگرد هستند و در جریان 
احتراق به صورت دی اکسیدگوگرد وارد هوا می شود. به علاوه، می توان گفت که 
تقریبا همه دی اکسیدگوگرد انسان ساخت، ناشی از مصرف سوخت های فسیلی 
است و مقدار گوگرد موجود در سوخت ها و فرآورده های نفتی متفاوت است، 
برای مثال، گوگرد حاصل از احتراق نفت کوره یا مازوت بین ۲.۵ تا ۳.۵ درصد، 
گازوئیل بین ۰.۵ تا ۱ درصد و زغال سنگ بین ۰.۱ تا ۴ درصد گوگرد و به صورت 
پیریت آهن FeS۲ تخمین زده شده است.  در این پژوهش درباره تاثیر دی 
اکسید گوگرد بر روی سلامتی انسان ها به مواردی از جمله تنگ شدن راه های 
هوایی تنفس، اسپاسم برونش )Bronchospasm(، سرفه شدید، سوزش 
چشم و مجاری تنفسی، کاهش کارایی تنفسی و تنگی نفس، کم شدن عمق 
تنفس و در نهایت تشدید عوارض قلبی و عروقی و تنفسی اشاره شده است.

اکسیدهای گوگرد بیشتر در اتمسفر آلوده حاوی مواد معلق و رطوبت بالا وجود 
دارند، به همین دلیل، با وجود پی بردن به بسیاری از اثرات و علائم زیان بار 
حاصل از ایجاد دی اکسیدگوگرد در هوا، پژوهشگران معتقدند که هنوز بسیاری از 
پرسش ها درباره اثرات دی اکسید گوگرد بر سلامت انسان ها بی پاسخ مانده است.
به گزارش ایسنا، مصرف مازوت به عنوان سوخت دوم توسط نیروگاه ها و صنایع 
اصفهان یکی از عوامل اصلی ایجاد آلودگی هوا در این شهر محسوب می شود. 
اعلام مصرف این سوخت توسط سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان 
حفاظت محیط  زیست در نیروگاه حرارتی شهید منتظری اصفهان باعث شد تا 
به برخی از اثرات زیانبار ناشی از مصرف مازوت بر روی هوا و به تبع آن بر روی 
سلامتی انسان ها اشاره کنیم. گفتنی است که با اختصاص تنها نیمی از ظرفیت 
نیروگاه شهید منتظری به سوخت مازوت، روزانه بیش از ۲۷۰ تن گاز سمی و 
خطرناک دی اکسیدگوگرد SO۲، در هوای شهر  تولید و به عبارتی در ریه مردم 

اصفهان وارد می شود.

اصفهان همچنان در وضعیت قرمز

نفوذ روزانه ۲۷۰ تن دی اکسیدگوگرد به ریه مردم اصفهان

دامپروری و دامداری در چند سال اخیر تحت الشعاع 
مسائل و مشکلاتی قرار گرفته که برآیند این مسائل، 
تعطیلی این واحدها است.به گزارش مهر، اگرچه 
موضوع تأمین و توزیع نهاده های دامی همواره برای 
دامداران چالش هایی را ایجاد می کند، اما نباید در این 
مسیر از موضوع کمبود آب در همدان نیز غافل بود؛ 
وضعیتی که به سایر مشکلات گره خورده و می تواند 
تعطیلی دامداری های همدان را موجب شود.طی 
سال های اخیر شاهدیم که در بررسی آماری عنوان 
شده که از مجموع ۴.۵ میلیون تن تولیدات بخش 
کشاورزی استان همدان، سه میلیون و ۴۰۰ هزار تن 
تولیدات زراعی، ۵۴۰ هزار تن تولیدات باغی و ۵۴۴ 
هزار تن تولیدات دامی است. اما برای بخش تولیدات 
دامی مان چه قدم هایی را در استان برداشته ایم؟ در 
این خصوص، حاتم غلامی دامدار همدانی در گفتگو با 
خبرنگار مهر توزیع نهاده های دامی را ناعادلانه دانست 
و گفت: یکی از مشکلات اصلی ما دامداران مربوط به 
کمبود نهاده و عدم توزیع مناسب است.این دامدار 
همدانی با بیان اینکه دلالان دام سبب گرانی گوشت 
در بازار می شوند، تصریح کرد: یک عده افراد سودجو 
دام های ما را با نازل ترین قیمت خریداری کرده و با 

نرخ بالایی در بازار عرضه می کنند.
وی به افزایش قیمت شیر اشاره کرد و گفت: اولین 
مشکلی که ما داریم نهاده ها هستند، قیمت نهاده ها 
از یک برابر شده به ۶ برابر تغییر یافته و شیر از یک 
برابر دو برابر شده است، در حالی که قیمت علوفه و 
ذرت از ۱۵۰ تومان به ۲ هزار و ۳۰۰ تومان رسیده 
که به سلسله مراتب هر چه قیمت ها بالاتر باشد قدرت 

خرید مردم هم پایین می آید.
غلامی با اشاره به اینکه روند توزیع نهاده های دامی 
در همدان مطلوب نیست افزود: در روستای لتگاه در 
شهرستان بهار روزی ۳۸ تن شیر تولید می شد اما در 
حال حاضر به یک تن و ۸۰۰ کیلو رسیده است که 
بیشتر دامداران گاوداری های خود را فروختند و به 
جوراب بافی و سفال تبدیل کردند.وی افزود: دامداران 
به دنبال کمک اقتصادی و تولید هستند و هدف آنها 
گرانی نیست بنابراین باید آنها را حمایت کرد و این 
اقدام هم به تدریج و گام به گام میسر می شود.این 
دامدار همدانی با اشاره به اینکه ما همه جور مشکلات 
را داریم ولی کسی به مشکلات ما نگاه نمی کند؛ 
بیان کرد: روزانه ۲۰۰ الی ۳۰۰ نفر مراجعه کننده 
داشتیم برای تعاونی اما در حال حاضر با توجه به 

این مشکلات به ۱۰ نفر رسیده است و ۲ هزار و ۳۰۰ 
نفر عضو و غیر عضو داشتیم که در حال حاضر به ۶۰ 
الی ۷۰ نفر رسیده است.غلامی در پایان این گفتگو، 
با بیان اینکه باید توزیع نهاده ها به درستی مدیریت 
شود؛ گفت: این نهاده ها در اختیار اتحادیه ها قرار گیرد 

تا در بین دامداران به صورت عادلانه توزیع شود.
در ادامه رضا عباسی دامدار ملایری در گفتگو با 
خبرنگار مهر با اشاره با اینکه مشکلات دامداران باید 
به صورت کارشناسانه مطرح و حل شود، افزود: واضح 
است که صنعت دامپروری از پتانسیل و ظرفیت های 
بارز استان همدان در بخش های مختلف اقتصاد از 
جمله درآمد و اشتغالزایی است که متأسفانه به دلیل 
شرایط موجود دامداران استان با مشکلات عدیده ای 
از جمله مشکل نقدینگی، تأمین نهاده ها، تفاوت 
قیمت شیر، بیمه، فروش گوشت و بازاریابی مواجه 
اند.این دامدار فعال ملایری با بیان اینکه در مجموع 
اکثریت دامداران با شرکت تعاونی دامداران مشکل 
دارند؛ افزود: هیأت مدیره در زمان و تاریخ منظمی 
جلسات را برگزار نمی کند و کسانی هم که جزو هیأت 
مدیره هستند خارج از آن سیستم کاری وظیفه شأن 
یک کارهایی انجام می دهند و حق مردم را از بین 
می برند و این مشکلات را چندین بار به نمایندگان 
مجلس و مسئولین مربوطه در استان گزارش دادیم 
ولی متأسفانه هیچ ترتیب اثری را ندیدیم.عباسی با 
بیان اینکه این روزها دامداری های همدان با مشکلات 
زیادی رو به رو و درگیر مشکلات زیادی هستند 
و به نحوی که به گفته آنها سرمایه آنها بازگشت 
ندارد، افزود: قیمت تمام شده تولید شیر در حال 
حاضر ۱۷ هزار تومان است، شیر را از ما ۱۲ هزار 

تومان خریداری می کنند، شرکت تعاونی نهاده ذرت، 
به ما کیلویی ۱۲ هزار و ۷۰۰ می فروشند که هیچ 
سنخیتی با هم ندارند، در کشورهای اروپایی قیمت 
یک کیلو شیر در مقابل ۳ کیلو جو است در حالی که 
در کشور ما برابر هستند و هزینه تولید محصولات 
هیچ سنخیتی با هم ندارند.وی با اشاره به اینکه با 
افزایش قیمت ها قدرت خرید مردم پایین آمده و 
سود را واسطه ها و دلالان می برند افزود: دستگاه های 
نظارتی باید با افزایش قیمت ها برخورد جدی داشته 
باشند و اتحادیه ها هم به دنبال تثبیت قیمت باشند 

و باید کاری کرد که مردم توان خرید داشته باشند.
دامپروری و دامداری در چند سال اخیر تحت شعاع 
مسائلی قرار گرفته که برآیند این مسائل، چالش ها و 
مشکلاتی را برای شاغلان این حرفه ایجاد و آنها را 
در مسیر تعطیلی وارد کرده است. با توجه به اینکه از 
سویی شغل و پیشه بسیاری از روستاییان در استان 
همدان دامداری و کشاورزی است، امید است که 
مسئولین استان به ویژه مسئولین اقتصادی فکر و راه 
چاره ای برای درآمد و وضعیت دامداری های استان 
داشته باشند. و از سویی، این صنعت با زندگی تمامی 
ما سرو کار دارد؛ از گوشت گرفته تا شیر و لبنیات 
همه و همه از جمله مواد غذایی حیاتی و البته مفید 
برای بدن ما محسوب می شود که در صورت چالشی 
شدن وضعیت دامداری های استان و ادامه حیات آنها، 
اثرات آن در سفره مردم مشهود خواهد بود.زمان 
آن رسیده که زنگ خطرهای تعطیلی دامداری های 
همدان را جدی گرفته و مسئولین مربوطه در 
سازمان های مرتبط پای کار آمده و هر چه سریع تر، 

فکری برای این وضعیت داشته باشند.

دامداری هایی که جوراب بافی شدند

زنگ خطر تعطیلی دامداری های همدان

فراخوان مناقصه عمومی

سازمان ملی استاندارد ایران )نوبت دوم(

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید کمال موسوی بعنوان مالک و قیم آقای سید شایان موسوی و خانم شکیبا موسوی ضمن ارائه شش برگ استشهادیه 

محلی مصدق به شماره یکتا 140102152704000531 الی140102152704000536 و رمز تصدیق 627034 و 197217 و 667399 و 
237582 و 277948 و 707765 شماره ترتیب 21016 الی21021 دفترخانه551 تهران مدعی هستند که اسناد مالکیت ششدانگ 
آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی12378 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا شده از9414 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 2 و 
واقع در بخش 11 ناحیه01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت128/18 متر مربع مشخصات منضمات ملک 
پارکینگ قطعه 2 به مساحت11 واقع در طبقه به حدود اربعه شمالا به محوطه مشاعی شرقا به محوطه مشاعی جنوبا به محوطه 
مشاعی غربا به محوطه مشاعی مشخصات مالکیت مالکیت سید شایان موسوی فرزند سید کمال شماره شناسنامه 0 تاریخ تولد 
1386/5/1 صادره از شمیرانات با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان متن سهم دو 
دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 30555 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 551 شهر تهران استان 
 139420301080003156O تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 114906 سری ج سال93 با شماره دفتر الکترونیکی
که در صفحه 356 دفتر املاک جلد 254 ذیل شماره 33489 ثبت گردیده است مالکیت شکیبا موسوی فرزند سید کمال شماره 
شناسنامه 0022713761 تاریخ تولد 1378/8/26 صادره از تهران با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه و اعیان متن سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت30555 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 551 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 114907 سری ج سال93 با شماره دفتر 
الکترونیکی O139420301080003147 که در صفحه 306 دفتر املاک جلد155 ذیل شماره 20316 ثبت گردیده است مالکیت سید 
کمال موسوی فرزند حسن شماره شناسنامه 17414 تاریخ تولد 1353/6/1 صادره از مرودشت با جز سهم 2 از کل سهم6 بعنوان 
مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان متن سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت30555 تاریخ 
1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 551 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 11498 سری 
ج سال93 با شماره دفتر الکترونیکی O139420301080003149 که در صفحه 359 دفتر املاک جلد254  ذیل شماره 33490 ثبت 
گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور اسناد مالکیت المثنی نموده اند لذا مراتب باستناد تبصره یک 
اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار 

گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15180 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید کمال موسوی بعنوان مالک و قیم آقای سید شایان موسوی و خانم شکیبا موسوی ضمن ارائه شش برگ استشهادیه 
محلی مصدق به شماره یکتا 140102156205000833 و 140102152704000447 و 140102152704000448 و 140102152704000449 
و رمز تصدیق 676645 و 261498 و 691314 و 301863 و 731680 و شماره ترتیب 10835 و 20931 و 20932 و 20933 و 20934 
دفترخانه 965 و 551 تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی12377 فرعی 
از116 اصلی مفروز و مجزا شده از 9414 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه یک و واقع در بخش 11 ناحیه01 حوزه ثبت ملک 
سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 128/18 متر مربع مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه یک به مساحت22 متر 
مربع مشخصات مالکیت مالکیت شکیبا موسوی فرزند سید کمال شماره شناسنامه 0022713761 تاریخ تولد1378/8/26 صادره از 
تهران با جز سهم 2 از کل سهم6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان متن سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ با 
شماره مستند مالکیت30554 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 551 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
الکترونیکی O139420301080003140  که در صفحه 303 دفتر  با شماره دفتر  اصلی به شماره چاپی 114902 سری  ج سال 93 
املاک جلد155 ذیل شماره 20315 ثبت گردیده است. مالکیت سید کمال موسوی  فرزند حسن شماره شناسنامه 17414 تاریخ تولد 
1353/6/1 صادره از مرودشت با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان متن سهم دو 
دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت30554 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 551 شهر تهران استان 
تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 114901 سری ج سال93 با شماره دفتر الکترونیکی O139420301080003139 که 
در صفحه 365 دفتر املاک جلد254 ذیل شماره 33492 ثبت گردیده است مالکیت سید شایان موسوی فرزند سید کمال شماره 
شناسنامه 0 تاریخ تولد 1386/5/1 صادره از شمیرانات با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
و اعیان متن سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 30554 تاریخ 1393/2/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
با شماره دفتر الکترونیکی  551 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 114903 سری ج سال 93 
O139420301080003142 که در صفحه 368 دفتر املاک جلد254 ذیل شماره 33493 ثبت گردیده است به علت اسباب کشی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اند لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و 
یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خو اهد شد.
15179 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره 37287 فرعی از 4678 اصلی مفروز و مجزا شده از33970 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 5 تفکیکی طبقه 5 واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت144/36 متر مربع بانضمام انباری قطعه 
3 تفکیکی به مساحت45/4 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین بانضمام پارکینگ مزاحم قطعه یک تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در طبقه 
همکف مشخصات مالکیت: مالکیت محمد شیرجنگ فرزند سراصلان تاریخ تولد 1369/2/18 صادره از تهران دارای شماره ملی 0011900903 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی های 391617 سری ج سال 
98 با شماره دفتر املاک الکترونیکی 139920301054007938 ثبت گردیده است اینک مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضا 
شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب 7066 مورخ 00/00/00 دفترخانه48 چهاردانگه گواهی امضا گردید مدعی است 
که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت 
نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس ا زانقضا مدت مذکور و عدم هرگونه 

اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15181 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای منصور رازمند با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 489088 مورخ 1400/12/15 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 865 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023037148 مورخ 1400/12/15 ومدعی فقدان سند مالکیت به مقدار سیصد متر مربع 
مشاع از مقدار740000 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین از مقدار2163980 متر مربع به پلاک ثبتی825 فرعی از121 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت 60003 صفحه 178 دفتر املاک 160 و به شماره چاپی 499691 بنام آقای 
غلامرضا دلفان آذری ثبت و صادر گردید سپس طبق سند قطعی شماره 170422 مورخ 1397/10/5 دفترخانه98 تهران تمامی ثبت فوق الذکر به 
آقای منصور رازمند منتقل گردیده است و ذیل ثبت الکترونیک به شماره 139820301023013368 و به شماره چاپی 387078 بنام نامبرده ثبت 
و صادر گردیده است و به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل 
سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد 
شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت 
المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید پلاک 121/825 دارای بازداشتهای متعدد می باشد که به مالکیت منصور رازمند فاقد 

بازداشت می باشد.
15178 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عبدالرضا جلالی مالک شش دانگ پلاک ثبتی22915 فرعی از3104 اصلی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره 16390 مورخه1401/8/4 دفترخانه 272 کوشک طی درخواست وارده شماره 26031024 مورخه1401/9/22 تقاضای 
صدور سند المثنی مالکیت پلاک ثبتی22915 فرعی از3104 اصلی واقع در بخش 11 تهران را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد مشخصات ملک یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 22915  فرعی از3104 اصلی مفروز و مجزا 
شده از4026 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه یک واقع در بخش 11 تهران به مساحت 74/84 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی طبقه اول 
که 2/68 دو متر و شصت و هشت دسیمتر مربع آن بالکن است مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 2 به مساحت10/8 متر مربع انباری قطعه 
یک به مساحت6/62 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت عبدالرضا جلالی فرزند حسین شماره شناسنامه 132 تاریخ تولد1354 دارای شماره 
ملی 1142093255 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 054503 سری ب سال90 که در صفحه 332 
دفتر املاک جلد2305 ذیل شماره 499214 ثبت گردیده است لذا بدینوسیله وفق ماده120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت 
اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده واصل 
سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و 
یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
15176 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عزیز سیاه پلو اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 109418 و 
109419 مورخ 1401/9/6 دفترخانه16 تهران طی درخواست وارده 1023027055 مورخ1401/9/7 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند 
که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای عزیز سیاه پلو مالک سه دانگ مشاع از 
ششدانگ 2- شماره پلاک 68482 فرعی از124 اصلی 3- علت گم شدن اسباب کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت89/85 متر مربع که 3/04 متر مربع آن بالکن است واقع در 
سمت غربی طبقه پنج به شماره68482 فرعی از126 اصلی قطعه9 تفکیکی مفروز و مجزی شده از1348 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 
تهران بانضمام پارکینگ واقع در حیاط قطعه 7 تفکیکی به مساحت 10/5 متر مربع واقع در سمت غربی همکف بانضمام انباری مسکونی قطعه5 
تفکیکی به مساحت13/82 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین به شماره چاپی 731588 ذیل دفتر الکترونیک 139620301023070106 
به نام آقای عزیز سیاه پلو صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام 
تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید 
تا ده روز پس ا زانتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15175 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 65182 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا شده از64128 فرعی از اصلی مذکور قطعه 189 

در طبقه دوم بلوک 25 واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 88/51 متر مربع که 7/69 هفت متر 
و شصت و نه دسیمتر مربع آن بالکن در دو قسمت است بانضمام پارکینگ قطعه 174 به مساحت11/25 واقع در طبقه -1 بنام آقای منوچهر شریفی 
فرزند محمد تقی به شناسنامه 3536 صادره از تهران بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 58498 تاریخ 1399/7/29 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 788 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی462423 سری الف سال 99 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139920301145018287 ثبت گردیده است محدودیت دفتر املاک مازاد دارد رهنی شماره 27259 مورخ1399/10/30 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 738 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک رفاه کارگران به مبلغ 3/253/951/672 ریال به مدت 30 سال ثبت شده  مازاد دارد 
رهنی شماره 27258 مورخ 1399/10/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره 738 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک رفاه کارگران به مبلغ 0 ریال 
به مدت 0 ماه ثبت شده نامبرده با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره 7077- 1401/8/22 دفتر1147 تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت 
جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور 
نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خوا هد شد.
15173 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تدبیر توسعه راهبردی فرتاک 
درتاریخ 1401/10/14 به شماره ثبت 607203 به شناسه ملی 14011834270 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :مشاوره و مربیگری برای توسعه و رشد مدیران سازمان ها و شرکت ها. 
مطالعه، بررسی و ارائه راهکار برای حل مسائل مدیران. ارائه خدمات توانمندساز و توسعه دهنده کسب وکارهای نوآور و نوپا. مشارکت 
در تاسیس و راه اندازی شرکت های داخلی و خارجی. شرکت در مناقصات و مزایدات. عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی. اخذ وام 
و تسهیلات مالی و بانکی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، مجیدیه شمالی، کوچه شهید محمد حسیبی طاهری، خیابان شهید 
مرتضی میرزاعلی، پلاک 16، طبقه 3، واحد 4 کدپستی 1673855556 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مهدی حلاج شاه آبادی به شماره ملی 0012259640 دارنده 90000000 ریال سهم الشرکه 
آقای ایمان حسینی اصل به شماره ملی 1861356889 دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مهدی حلاج شاه 
آبادی به شماره ملی 0012259640 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای 
ایمان حسینی اصل به شماره ملی 1861356889 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، و عقود اسلامی باامضاء مدیر عامل همراه با امضاء رئیس هیئت مدیره 
و همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1437753((

و  اطلاعات  فناوری  مرکز  تجهیزات  راه اندازی  مرحله ای  عمومی یک  مناقصه  دارد  نظر  در  ملی 14002771380  با شناسه  ایران  استاندارد  ملی  سازمان 
الکترونیک دولت برگزار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری  امنیت فضای مجازی به شماره 2001003001000013 را از طریق سامانه تدارکات 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.Setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

1-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز شنبه  1401/10/17  باشد.
2-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : روز چهارشنبه  تاریخ  1401/10/21 

3- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: روز سه شنبه تاریخ  1401/11/04   
4-زمان بازگشایی پاکت ها : روزچهارشنبه ساعت11 تاریخ  1401/11/05

آدرس دستگاه مناقصه گزارجهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های  الف: کرج- شهر صنعتی - بلوار استاندارد- سازمان 
ملی استاندارد ایران 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456 دفتر ثبت نام: 88969737-85193768 تماس حاصل نمایید.
شناسه آگهی: 1435935

م.الف:3905
سازمان ملی استاندارد ایران
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